
Zarządzenie nr 28/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2022 Rektora UEP w sprawie podróży służbowych  
na terenie kraju 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 26/2022 Rektora UEP z dnia 1 kwietnia 2022 roku  
w sprawie podróży służbowych na terenie kraju w ten sposób, że: 

1) w § 3 ust. 9 pkt 1 skreśla się słowa „i współpracy z zagranicą”;   

2) w § 3 ust. 9 pkt 3 słowa „edukacji i studentów” zastępuje się słowami „dydaktyki”; 

3) w § 3 ust. 9 słowa „kanclerz albo zastępca kanclerza” zastępuje się słowami „prorektor 
właściwy do spraw finansów”; 

4) w § 4 ust. 1 słowa „kanclerz albo zastępca kanclerza” zastępuje się słowami „prorektor 
właściwy do spraw finansów”; 

5) w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Po zakończeniu podróży służbowej pracownik jest zobowiązany do wypełnienia  
w systemie rozliczenia delegacji. Rozliczenie wniosku odbywa się w obiegu elektronicznym. 
Do rozliczenia elektronicznego powinny być dołączone zeskanowane dokumenty lub 
dokumenty elektroniczne, potwierdzające poniesione wydatki w czasie podróży służbowej. Za 
dokument (rachunek) taki uważa się również bilety na przejazd środkami komunikacji 
wystawione za pośrednictwem Internetu, niebędące fakturami VAT.”; 

6) w § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dział Rachunkowości Finansowej zobowiązany jest w terminie siedmiu dni roboczych 
sprawdzić rozliczenie, naliczyć diety i przekazać do zatwierdzenia w systemie elektronicznym 
do wypłaty przez kwestora albo zastępcę kwestora i prorektora właściwego do spraw 
finansów.”; 

7) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Pracownik, po zeskanowaniu dokumentów i załączeniu ich do rozliczenia delegacji  
w systemie e-delegacje, jest zobowiązany do przechowywania oryginałów tych dokumentów 
do czasu akceptacji rozliczenia delegacji w systemie.”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 26/2022 Rektora UEP z dnia 1 kwietnia 2022 roku  
w sprawie podróży służbowych na terenie kraju nie ulega zmianie. 

2. Tekst jednolity Zarządzenia nr 26/2022 Rektora UEP stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.             

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


